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KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
	ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom
tel. 47 701 31 03		tel. 47 701 2263  
 Radom, dnia 09.01.2025 r.
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								 WYKONAWCY


Informacja z wyjaśnieniami treści SWZ nr 1

[bookmark: _Hlk160103307]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na roboty budowlane w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp w przedmiocie zamówienia: „Zarząd w Radomiu Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości – budowa nowej siedziby” – zaprojektuj i wybuduj Nr sprawy 35/24


Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ wniesione w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:
Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu SWZ dot. warunków udziału w postępowaniu na:
Posiadanie zdolności technicznej i zawodowej niezbędnej do wykonania przedmiotu zamówienia poprzez udokumentowanie wykonania, tj. zakończenia (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
1) co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej o wartości wykonanych robót co najmniej: 20 000 000,00 zł brutto
2) co najmniej jednej roboty polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej obiektu budowlanego o powierzchni użytkowej min. 2 000 m2.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że zapisy SWZ dotyczące warunków udziału w postępowaniu nie ulegają zmianie.

Pytanie nr 2:
Zwracamy się z prośbą o zmianę treści SWZ, poprzez zastosowanie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na poziomie 1% ceny całkowitej podanej w ofercie. Złożenie tak wysokiego zabezpieczenia, tj. na poziomie 5% może pozbawić możliwości ubiegania się o zamówienie podmiotom zdolnym do jego wykonania oraz posiadającym stosowne doświadczenie. Koszt złożenia tak wysokiego zabezpieczenia stanowi również znacznej wartości składnik wynagrodzenia Wykonawcy tym samym wpływa na wysokość składanych ofert. Wprowadzenie przedmiotowej zmiany pozwoli na złożenie ofert większej ilości Oferentom co zwiększy konkurencję, a co za tym idzie, pozwoli realnie obniżyć koszty inwestycji dla Inwestora.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, że zapisy SWZ dotyczące warunków zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie ulegają zmianie.

Pytanie nr 3:
Proszę o udostępnienie lub wskazanie załącznika Nr 1 do PFU, to jest: Załącznik nr 1: „Zagospodarowanie terenu i koncepcja architektoniczna budynku administracyjnego CBZC z wbudowanym garażem”

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wyjaśnia, że załącznik Nr 1 do PFU, to jest: Załącznik nr 1: „Zagospodarowanie terenu i koncepcja architektoniczna budynku administracyjnego CBZC z wbudowanym garażem” jest załączony do postępowania w postaci dwóch plików:
· załącznik nr 15 do SWZ – lokalizacja na działce
·  załącznik nr 17 do SWZ – pomieszczenia – wymagania 

Pytanie nr 4:
Prosimy o udostępnienie zał nr 1 do PFU: „Zagospodarowanie terenu i koncepcja architektoniczna budynku administracyjnego CBZC z wbudowanym garażem”

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wyjaśnia, że załącznik Nr 1 do PFU, to jest: Załącznik nr 1: „Zagospodarowanie terenu i koncepcja architektoniczna budynku administracyjnego CBZC z wbudowanym garażem” jest załączony do postępowania w postaci dwóch plików:
· załącznik nr 15 do SWZ – lokalizacja na działce
· załącznik nr 17 do SWZ – pomieszczenia – wymagania 


Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ – nie dotyczy 
Powyższe odpowiedzi na pytania do SWZ zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ.
Udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
Zamawiający  informuje, że termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulegają zmianie 


Z poważaniem
[bookmark: _Hlk108444861]Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP zs. w Radomiu
/-/ Justyna Kowalska
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